МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5 с УИОП г.Шебекино Белгородской

области»

ПРИКАЗ

от 22.08.2023 г.                                                                                                                          № 438

О зачислении в первый класс

  Во  исполнение   постановления   администрации   Шебекинского   городского округа

от 03.03.2023 г. «О закреплении территорий Шебекинского городского округа за

муниципальными бюджетными общеобразовательными организациями в 2023 -2024 учебном

году» , в  соответствии с Федеральным  законом  от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения России  № 458

от 02 сентября  2020 года «Об утверждении Порядка приема  на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»,  приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 30 августа 2022 года №784 «О внесении

изменений  в Порядок приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 года № 458

                                                                       приказываю:

1. Зачислить детей по списку в 1 класс на 2023-2024  учебный год, чьи родители (законные

представители) выбрали МБОУ «СОШ № 5 с УИОП г.Шебекино Белгородской области» как

основное, так и дополнительное учреждение, на основании предоставленных ими

достоверных документов:

1. Седых Елизавету Ильиничну

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Понеделко Е.В., заместителя

директора.